МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.10.2013 №22/9

Об утверждении плана проведения
местных праздничных мероприятий
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве на 2014 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Утвердить план проведения местных праздничных мероприятий
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
на 2014 год (Приложение).

2. Руководителю муниципалитета Гагаринский Фроловой О.В.
организовать проведение местных праздничных мероприятий в 2014 году
согласно Приложению.

3. Финансирование местных праздничных мероприятий осуществлять за
счёт средств местного бюджета.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com/.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве Филатову М.Н.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
Муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова